ประกาศ ณ วันที่  ๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายกานต์ สินสืบผล) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสิงห์บุรี 

รวมภาษมลคาเพมและภาษอน คาขนสง คาจดทะเบยน และคาใชจายอนๆ ทงปวง
วิคตอรี่ไทร์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๗๐๐.๐๐ บาท (หกพันเจ็ดร้อยบาท ถวน) 

ซื้อยางเรเดียร ขนาด ๒๑๕/๗๐ R ๑๕ จำนวน ๒ เส้น  ผู้ได้รบั การคัดเลือก ได้แก่ ห้าง หุ้นส่วนจำกัด 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อยางเรเดียร ขนาด ๒๑๕/๗๐ R ๑๕ จำนวน ๒ เส้น 
--------------------------------------------------------------------